
Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série FRL

T060 - VENTIL S POZVOLNÝM STARTEM - Vzduchový FRL
ventil s rychlovýpustí
Kód produktu: 50706



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Regulátor vstupního množství vzduchu

Ventil pro progresivní nástup tlaku do zařízení, většinou zamezuje razantní pohyb pístnice. Nástup funkce - vstupní tlak -4 bar, u
FRL3 - 3 bar. Doplňuje zařízení pozvolně tlakem vzduchu až na jeho maximální, který je v přívodní větvi.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Provozní tlak
Šířka
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T060104000002
G 3/8"
FRL1
4-10 bar
115 mm
126,5
ks
4 561,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T060204000002
G 3/8"
FRL2
4-10 bar
104 mm
142
ks
4 341,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T060205000002
G 1/2"
FRL2
4-10 bar
104 mm
142
ks
4 341,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T060307000002
G 3/4"
FRL3
3-10 bar
115 mm

https://www.gms-most.cz/aignep


131,5
ks
5 024,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T060309000002
G 1"
FRL3
3-10 bar
115 mm
131,5
ks
5 024,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T060203000002
G 1/4"
FRL2
4-10 bar
104 mm
142
ks
4 341,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	T060 - VENTIL S POZVOLNÝM STARTEM - Vzduchový FRL ventil s rychlovýpustí
	Varianty zboží


